閲覧・写しの交付申請書

田原市長 殿   次のとおり申請します。               令和  年   月   日

窓口に来た人の 住  所  田原市

            氏  名

            生年月日  明・大・昭・平   年   月   日

不 動 産 の 所 在 地 番

公 図

の写し

（1件 200円）

土地台帳

の 閲 覧

（1字 200円）

公図・土地台帳

田原市

田原市

田原市

田原市

田原市

名寄帳兼課税台帳
・

そ  の  他

所有者住所
□窓口に来た人の住所に同じ

田原市

所有者氏名
□窓口に来た人の氏名に同じ

※公図、土地台帳を除く閲覧および写しの交付には、本人又は同居の家族以外は承諾書が必要です。

市役所

確認欄

□運転免許証

□個人番号カード

□その他（      ）

手数料
   件

コピー代

   枚
作成者 時間

 ：

決裁

    円    円

閲覧・写しの交付申請書

田原市長 殿   次のとおり申請します。               令和 ○○ 年  ○ 月 ○○ 日

窓口に来た人の 住  所  愛知県田原市田原町南番場３０－１

            氏  名  田原 太郎

            生年月日  明・大・昭・平 ○○ 年  ○ 月 ○○ 日

不 動 産 の 所 在 地 番

公 図

の写し

（1件 200円）

土地台帳

の 閲 覧

（1字 200円）

公図・土地台帳

田原市 田原町南番場３０－１ ○

田原市 古田町岡ノ越６－４ ○

田原市

田原市

田原市

名寄帳兼課税台帳
・

そ  の  他

所有者住所
□窓口に来た人の住所に同じ

田原市

所有者氏名
□窓口に来た人の氏名に同じ

 田原 一郎

※公図、土地台帳を除く閲覧および写しの交付には、本人又は同居の家族以外は承諾書が必要です。

市役所

確認欄

□運転免許証

□個人番号カード

□その他（      ）

手数料
   件

コピー代

   枚
作成者 時間

 ：

決裁

    円    円

電話番号（日中連絡が取れるもの）

（   －    －    ）

電話番号（日中連絡が取れるもの）

（   －    －    ）